[image: Logo PMC PB]   Prefeitura Municipal de Carvalhos
   ESTADO DE MINAS GERAIS

[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO DE CARVALHOS – AVISO DE INTENÇÃO – Adesão à Ata de Registro de Preços, resultado do Processo nº 4105-649/2017.
O MUNICÍPIO DE CARVALHOS, Estado de Minas Gerais, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços, resultado do Processo nº 4105-649/2017, Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº AMGESP-11.494/2017. Órgão gerenciador: Agência de Modernização da Gestão de Processos – AMGESP. Veículo tipo pick-up adaptado para o serviço de simples remoção de pacientes. Marca Chevrolet, Modelo: Montana, no valor total de R$73.242,00 (setenta e três mil, duzentos e quarenta e dois reais). Fornecedor: Manupa Comércio de Equipamentos e Ferramentas Ltda., CNPJ 03.093.776/0001-91.

image1.jpeg